
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim 

Na podstawie art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Dariuszowi Andrzejewskiemu - dyrektorowi MIejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do: 

1) zawierania umów cywilnoprawnych dotyczących realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 
2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym, 

2) podejmowania jednoosobowo czynności prawnych, które mogą spowodować powstanie zobowiązań 
pieniężnych na rzecz Banku Żywności w związku z partycypacją w kosztach realizacji Programu 
Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Pomocy 
Najbardziej Potrzebującym, 

3) wykonywania wszystkich czynności związanych z odbiorem i dystrybucją artykułów spożywczych oraz do 
prowadzenia dokumentacji w ramach realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż przez czas pełnienia funkcji dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A56D7D9-A220-470F-8166-32CB8FDCFFFF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


